
 

 

PORTARIA Nº 135/2025/GAB 

 

OURILÂNDIA DO NORTE, 02 DE JUNHO DE 2025 

 

 

“Dispõe sobre designação de Fiscal de 

Contrato” 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, o Sr. JÚLIO CÉSAR 

DAIREL, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos demais diplomas legais, 

aplicados à espécie.  

 

CONSIDERANDO o disposto no Art. 117 da Lei Federal nº 14.133/21. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1 - Designar o Sr. PAULO ROBERTO MAGALHÃES DE MELO, portador do RG 

de nº 4.808.287 PC/PA e do CPF sob o nº 931.343.632.91, Secretário Municipal de 

Obras, nomeado pelo Decreto N° 023/2025/GAB, como GESTOR DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 0169/2025/PMON, cujo objeto trata-se do Fornecimento de 

peças para Usina de Asfalto Margui 10-20 T/H, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO 

SRP Nº 100027/2024/PMON, até a vigência final do contrato. 

 

Art. 2 - Designar o Sr. JOÃO VICTOR MARTINS DE SÁ E SILVA, portador do RG de 

nº 1.241.359 SSP/TO e do CPF sob o nº 055.273.911-10, Engenheiro Civil da Prefeitura 

Municipal, Contrato N° 093/2025-PMON, CREA 1118923308/MA, como FISCAL DO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0169/2025/PMON, cujo objeto trata-se do 

Fornecimento de peças para Usina de Asfalto Margui 10-20 T/H, decorrente do 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 100027/2024/PMON, até a vigência final do contrato. 

 

 

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

 

 

 

  

JÚLIO CÉSAR DAIREL 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2025-06-03T15:23:16-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291


		2025-06-05T08:07:35-0300
	JOAO VICTOR MARTINS DE SA E SILVA:05527391110


		2025-06-05T09:26:28-0300
	PAULO ROBERTO MAGALHAES DE MELO:93134363291




